Ultraljud Skölj 1 Skölj 2 Tork
RedTech POLSONIC Automatiska ultraljudsliner
Utrustning för precisionsrengöring
- För godsvikter upp till 1 000 kg.
- Inbyggd korgagitering.
- PLC styrning. Flera olika program.
- Anpassas enkelt till olika transportbanor.
Vid rengöring av komponenter med krav på hög renhet samt vid kravet att de skall vara helt
torra och fläckfria åtgår oftast 4 processteg. För att få en rationell hantering behövs en
automatisk korgförflyttare.
RedTech. Spinnarevägen 28.  UPPLANDS VÄSBY. 08-590 344 60. www.redtech.se info@redtech.se
Modell Tankstorlek Längd
x bredd x djup mm
Korgmått Volym liter Ultraljudseffekt Värmeeffekt
SONIC-80 600x300x450 550x260x400 80 900 W 3000 W
SONIC-100 600x400x450 550x360x400 100 1000 W 4500 W
SONIC-150 700x430x500 650x390x450 150 1500 W 4500 W
SONIC-175 720x540x450 670x500x400 175 2000 W 7500 W
SONIC-200 900x450x500 850x410x450 200 2000 W 7500 W
SONIC-250 1000x500x500 950x460x450 250 2500 W 9000 W
SONIC-300 1200x500x500 1150x460x450 300 3000 W 9000 W
SONIC-500 1400x600x600 1350x560x550 500 5000 W 12000 W
SONIC-1000 1400x900x800 1350x860x750 1000 12000 W 24000 W
Standardstorlekar
Andra storlekar och utföranden på begäran.
Utrustning för precisionsrengöring
RedTech. Spinnarevägen 28.  UPPLANDS VÄSBY. 08-590 344 60. www.redtech.se info@redtech.se
RedTech
INBYGGT RENINGSSYSTEM
För att förlänga bytesintervallerna för tvättvätskan används anpassade
filtersystem. Olja och lätta partiklar som stiger till vätskeytan ytavspolas till en
sidotank där en skimmer flyttar oljan och de lätta partiklarna till en yttre
behållare. Tunga föroreningar ramlar till botten och tappas av med ventilen B.
Partiklar fastnar i ett filter.